PROCESSO SELETIVO - 03/2025

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DA PROPOSTA DE INTERVENÇÃO, E
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A Fundação Dracenense de Educação e Cultura - Fundec torna público o resultado da Prova Escrita
e da Proposta de Intervenção Preventiva e a Convocação para a próxima etapa do processo seletivo.

A etapa de entrevista será realizada no dia 22 de agosto de 2025, na UNIFADRA, localizada na Rua

Bahia, nº 266 - Bairro Metrópole, na cidade de Dracena - SP, de acordo com o horário estabelecido abaixo.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local com 10 minutos de antecedência, munidos
de documento de identificação com foto.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Psicólogo Educacional

Inscrição Nome do Candidato CPF
Nota Prova

Escrita

Nota

Proposta de
Intervenção

Total de
Pontos

Horário
Entrevista

19 Daniela Garcia Reis da Silva 461.707.478-38 97,6 94 191,6 18h30

17 Thaís Cecília Marchetti Pereira 345.302.198-36 96 92,6 188,6 18h50

06 Gilson Antônio Ribeiro 409.678.418-44 94,16 90 184,16 19h10

14 Jeane Macedo de Oliveira Pinheiro 313.611.238-50 90,5 89,6 180,10 19h30

13 Francine Alves Pesqueira Ferrari 383.689.768-71 88 88 176 19h50

08 Nathalia Fagundes Araujo 460.070.178-00 85 85 170 20h10

10 Ana Sofia Sasso Bononi 450.243.688-78 79,3 87 166,3 20h30

02 Jamily Caroline dos Santos Ribeiro 488.580.108-76 82 83,3 165,3 20h50

12 Jéssica de Souza Hossotani 398.412.408-23 77,3 82 159,3 21h10

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS

CPF Nota Prova Escrita

097.649.288-11 Ausente

432.376.928-83 Ausente

089.693.849-28 43

204.506.088-83 38,33

463.218.488-83 41,67

469.726.908-03 46

474.406.058-70 47

478.670.748-13 46,67

482.996.988-12 47,33

Dracena, 20 de agosto de 2025.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO